4) Príslušenstvo pohľadávky tvorí zmluvná pokuta vo výške 0,05 % z dlžnej sumy, a to za 
každý začatý deň omeškania.

5) Na základe skutočností, uvedených v odsekoch 1) až 3) tohto článku, eviduje 
veriteľ voči dlžníkovi splatnú pohľadávku vo výške 1.286,86 €, slovom 
tisícdvestoosemdesiatšesť eur osemdesiatšesť centov s príslušenstvom, bližšie 
špecifikovaným v odseku 4) tohto článku.

mailto:sef@beta.sk

6) Dlžník svoj dlh spolu vo výške 1,286,86 €, bližšie špecifikovaný v odseku 1) až 3) 
tohto článku, spolu s príslušenstvom, bližšie špecifikovaným v odseku 4) tohto